Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Blumenau

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Habilitado - Nado PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1

© 00 N O O b~ W DN

W W W W wWwWWRNNNDNDNDNDNDNNRNRNDRNERERRRRRRR R R
© 08 ® NP O © ® N0 00l WNPRPO O OWNOOODM WNDN PR O

502801
610835
734941
734396
248107
837815
605168
502378
103468
745929
706761
605624
248018
734470
608220
516717
516382
267558
135389
203396
612393
611220
610043
416997
218599
505852
515408
509771
720926
605553
453956
257190
502678
206330
725536
513052

MARIA HELENA KORMANN
MARILZA KLEIS REICH

LUCIANA MOREIRA MATHIAS FORTUNATO
RUBIA GUIOMAR DOS SANTOS THOMSEN

SUZETE MACARINI

ANDREZA LUCIMARA DOS PASSOS BREDA

LEILA DAIANA MARTINA
DANIELI MOTTA VIEIRA
LUCILAINE LOCH DOS SANTOS
SANDRA MARA FERMINO
MIRIAM REIF

ELIS ROSANA FUMAGALLI
FABIANA GRACIELA DA SILVA
MARELI BOOZ MUELLER
MARCIA LUZIA LUPEPSA

ALILIAN MAIKELINE VITORIA DOS SANTOS

ANA PAULA MENESES JULIAO SANTOS
SANDRA DA SILVA

MARIA IARA OLIVEIRA DA SILVA
KARINA HELENA CAETANO
VANDERLEI MATEUS

JOSEANE EVALDT CORREA TEIXEIRA
MICHELLY MENEZES PEREIRA VITORIA
KATIANNY DE LIMA SOARES

LILIAN GERMANO PEREIRA
DORLI BECK IDALINO

CARLA STANKE

FABIANA BATISTA FROESCHLIN
LILIAN REGINA MAHNKE FRANCA
VERONICA ROSA DE MEIRA

IEDA CARLA BLUM SILVA

MARIAMA ACOTIRENE DA SILVA
SONIA REGINA COELHO

MARCIA RODRIGUES

MILENE THEIS FLORENCIO
JUCILENE DE ANDRADE

8140
8108
7924
7528
7508
7396
7324
7240
7196
7172
7120
7000
6968
6804
6768
6544
6504
6372
6240
6212
6200
6200
5972
5900
5900
5840
5760
5728
5728
5600
5564
5364
5332
5256
5204
5088
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ADR/GERED - Blumenau

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 601710 GIOVANA GLORIA DE ALMEIDA 5000
38 155791  SUZANA FEITOSA BARELLI BET 4700
39 141988  INEIVA MULLER 4464
40 601639 FRANCISCA ARAUJO DE CALDAS 4400
41 256685 GESSIONE MARCIA PEREIRA 4356
42 601155 MARIA EDILENE SILVA LIMA 3800

Educacédo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Ndo Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacéo Final

1 434401  ELISANDRA RICHARTZ PETRI 6060
2 240993 MONICA FERNANDES 5812
3 603097 REINALDO MULLER 5752
4 401727  JANAINA MARCIA CORREA 5748
5 422708 DAIANE RECKELBERG 5720
6 506444  ROBERTA LAISA FORMENTO MATOS 5540
7 603861 RAQUEL MORAIS CUNHA 5152
8 607555 MONICA SLOMP SEVEGNANI 5060
9 500860 LUANA JAQUELINE GOEDERT 4980
10 510079 JUSSARA MARIA NEVES NOGUEIRA TRAVASSOS 4884
11 610684  ALINE BORBA DRAEGER 4860
12 500786 MARISETE BRAGA CAMPOS 4860
13 338211 MARIA CLAUDETE GIRARDI MEYER 4848
14 501979 MANOELA DO AMARAL 4840
15 500676  ESOLEIDE JULIANA HERTEL SCHNEIDER 4820
16 606607 LARISSA NOGUEIRA MULLER 4820
17 605052 FABIOLA CRISTINA ZOBOLI BRANDL 4820
18 605994  ERICA MARCELINO DE SOUSA WAGENKNECHT 4760
19 442189  ELIZANGELA FAMANTA NAVARRO 4744
20 501584 DIANE GRACELLO VIEIRA 4680
21 611739 MARIELI ELIZABET DE MATOS 4600
22 604391  JULCIANE LUZIA SEIDE 4600
23 502123  LIDIANE LEITE 4364
24 606949 MARIA GESLEN SANTANA MACIEL 4300
25 606083 MARCIA MARTINS BAPTISTA 4300
26 607491  ALESSANDRA OLIVEIRA 3736
Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacédo - Nao Habilitado - PCD
Posicdo Inscricdo  Nome Pontuacao Final
1 507589 JANETE AMARO 5500
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